ПРОТОКОЛ № 1

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике
в 7 классе

г, Каргополь «28» ноября» 2016г.
Количество участников - 9
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Васина М.А.
Члены жюри: Галышева Т. А , Первышин С. Г., Саморцева Е.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике в 7_кпассе

РЕШИЛИ:
!. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике в 7 классе

И тоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике

Максимально возможное количество баллов-40

jNb
п/п

Ф.И.О. участника Код ОУ Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Процент
выполнени
я работы

Место

1 Дружинин Матвей
Сергеевич

45-7-3 МОУ
«Печниковская
СОШ»

Котегичева М. А. 35 6 88% 1

3

Пономарева Алина
Сергеевна

45-7-4 МОУ
«Печниковская
СОШ»

Котегичева М.А.
ч

10 6 20%

Другова Марина
Александровна

41-7-5 МОУ
«Средняя
школа № 2»

Первышин С.Г. 56 10%

4

%
5

Капустина Светлана
Андреевна

41-7-6 МОУ
«Средняя
шкота № 2»

Первышин С.Г. 86 9%

Погаленкин Артем
Андреевич

41-7-7 МОУ
«Средняя
шкота № 2»

Первышин С.Г. 22 6 55% 2

б

г

Богданов Матвей
Александрович

39-7-8 МОУ
«Архангельска
я СОШ»

Галышева Т.А. 12 6 30% 3

1 Логвина Мария
Андреевна

39-7-9 МОУ
«Архангельска
я СОШ»

Галышева Т.А. 26 5%

8 Ушаков Руслан
Александрович

39-7-10 МОУ
«Архангельская
СОШ»

Галышева ТА 106 20%

9 Михайлов Богдан
Алексеевич

42-7-11 МОУ «Средняя
школа № 3»

Саморцева Е.А 1 6 4%

Председатель жюри
Члены жюри_____

(Васина М.А..)
( Саморцева Е. А.)
(Галышева Т. А.)
(Первышин С.Г.)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по физике в 7 классе

Предмет -.физика
Класс: 7
Количество участников: 9
Место проведения :МОУ СОШ№2
Дата проведения 28 ноября 2016 г.

№
п/
п

Ф.И.О. участника Результат проверки
1 2 3 4 Кол-во

баллов
место

1 Дружинин Матвей Сергеевич 10 10 10 5 35 1
7 Пономарева Алина

Сергеевна
10 0 0 0 10 -

0 Другова Марина
Александровна

0 0 0 5 5 -

4 Капустина Светлана
Андреевна

0 0 0 8 8 -

5 Погаленкин Артем
Андреевич

0 10 4 8 22 2

6 Богданов Матвей
Александрович

0 1 1 10 12 3

7 Логвина Мария Андреевна 0 1 1 0 2 -
8 Ушаков Руслан

Александрович
0 1 1 8 10 -

9 Михайлов Богдан
Алексеевич

0 0 1 0 1 -

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены жюри_____

(Васина М. А..)
( Саморцева Е. А.)
(Галышева Т.А.)
(Первышин С.Г.)

ПРОТОКОЛ № 2

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике
в 8 классе

I-. Каргополь «28» ноября 2016 г.

Количество участников - 7
t

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Васина М.А..
Члены жюри: Г'альплева Т. А .Первышин С. Г. , Саморцева Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I .О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по "физике в 8 классе

'РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике в 8 классе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике

Максимально возможное количество баллов-50

№
п/п

Ф.И.О. участника Код ОУ Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Процент
выполне
ния
работы

Место

1 Агапитов Павел
Федорович

44-8-1 МОУ
«Павловская
СШ»

Гладышев Н.Л.

о Корчагин Сергей
Павлович

41-8-2 МОУ
«Средняя
школа № 2»

Первышин С.Г.
%

1 2

~ Меньшаков Даниил
Юрьевич

,

41-8-3 МОУ
«Средняя
школа № 2»

Первышин С.Г. 3 6

4 Колосов Дмитрий
Ильич

41-8-4 МОУ
«Средняя
школа №2»

Первышин С.Г. 17 34 2

5 Крехалева Виктория
Александровна

47-8-5 МОУ
«Усачевская
СШ»

Спиридонов С.Л. 6 12 3

6 Торопов Михаил*
Игоревич

43-8-6 МОУ
«Ошевенская
СШ»

Торопов И. А. 0 0

Кудрявцев Даниил
Михайлович

42-8-7 МОУ
«Средняя
школа № 3»

Саморцева Е.А. 0 0

Председатель жюри
Члены жюри_____

(Васина М. А.)
(Саморцева Е.А.)
(Галышева Т. А.)
(Первышин С.Г.)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по физике в 8 классе

/ /ред. мат: физика
Класс: 8
Качимество участников: 8
Место проведения: МОУ СОШ№2
Дата проведения: 28.11.2016г

№ Ф.И.О. частника Результат проверки
п/
п

1 2 3 4 5 Кол-во
баллов

Место

1 Агапитов Павел Федорович
-л Корчагин Сергей Павлович 1 0 0 0 0 1
о Меньшаков Даниил

Юрьевич
0 0 0 0 3 3

4 Колосов Дмитрий Ильич 1 1 0 10 5 17 2
5 Крехалева Виктория

Александровна
0 0 2 2 2 6 3

6 Торопов Михаил Игоревич 0 0 0 0 0 0
1 Кудрявцев Даниил

Михайлович
0 0 0 0 0 0

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри____
Члены жюри________ г  А

(Васина М. А.)
(Саморцева Е.А.)
(Галышева Т. А.)
_(Первышин С. Г.)

ПРОТОКОЛ № 3

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике

! в 9 классе
г. Каргополь

«22» ноября 2016 г.

Количество участников - f  I -I .. и  ; /  ■ л  ,
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Васина М.А.
Члены жюри: Галашева Т.А. ,Первышин С. Г.Саморцева Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике в 9 классе
РЕШИЛИ: I i ,УГ::|] ! i :

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике в 9 классе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике

Максимально возможное количество баллов-50
№
п/п

Ф.И.О. участника Код ОУ Ф.И.О. лиц
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Процент
выполне
ши
работы

Место

1 Веселков Юрий
Павлович

44-9-1 МОУ
«Павловская
СШ» i

Гладышев Н.Л. 2 4%

2

»

Шевелев
Александр
Дмитриевич

41-9-3 МОУ
«Средняя
школа №2»

Васина М. А.

! 1

12 24% 2

3
е

Козенков Дмитрий
Евгеньевич

41-9-4 МОУ
«Средняя
школа №2»

Васина М. А. 10 20% 3

4

№ .

Шаклеин Данила
Витальевич

41-9-5; МОУ
«Средняя
Школа №2»

Васина М.А. 2 4%

5

Щ

Синдеев Даниил
Игоревич

41-9-61 МОУ
«Средняя
школа №2»

Васина М.А. 0 0

6 — — — ----- — — —

(Васина М.А.)
(Саморцева Е.А.)
(Галецшева Т.А.)
_(Первышин С.Г.)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по физике в 9 классе

Предмет: физика
Класс: 9 __

Количество участников: 3
Место проведения :МОУ СОШ№  3
Дата проведения: 22.11.2016 г.

№
п/п

Ф.И.О. участника Результат проверки
1 2 3 4 5 Кол-во

баллов
место

1 Веселков Юрий Павлович 1 01 1 0 0 2 -
2 Шевелев Александр

Дмитриевич
0 о, 2 0 10 12 2

3 Козенков Дмитрий
Евгеньевич

0 0 ; . 1 0 0 10 10 3

4 Шаклеин Данила
Витальевич

0 о: 2 0 0 2 -

5 Синдеев Даниил Игоревич 0 0 0 0 0 0 -

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены жюри_____

(Васина М. А..)
(Саморцева Е .А.)

_(ГалдшеваТ.А.)
ДПервышин С.Г.)

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике
в 10 классе

г. Каргополь «22»_ноября 2016 г.

Количество участников f

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Васина М. А.
Члены жюри:, Галешева Т.А, Первыишн С. Г., Саморцева Е.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике в 10 классе

РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике в 10 классе

. ПРОТОКОЛ № 4 ; j

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике

Максимально возможное количество баллов- 50

№
п/п

Ф.И.О. участника код ОУ Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во
баллов

%
выполн
ения
работы

Место

1 Гладун Максим
Александрович

44-10-1 МОУ
«Павловская
СШ»

Гладышев Н.Л. 0 0%

2 Шамаков Виктор
Александрович

41-10-2 МОУ «Средняя
школа №2»

Васина М.А. 1 2% "

3
о

Тишинин Максим
Николаевич

41-10-3 МОУ «Средняя
школа №2»

Васина М.А. 10 20% -

4 Бондарук Алена
Игоревна

41-10-4 МОУ «Средняя
школа №2»

Васина М.А. 18 36% 2

5 Турыгина Анастасия
Александровна

41-10-5 МОУ «Средняя
школа №2»

Васина М. А. 9 18%

6 Третьяков Владислав
Игоревич

43-10-6 МОУ
«Ошевенская
СШ»

Торопов И.А. И 22% 3

7 — —’

(Васина М.А.)
(Саморцева Е.А.)
( Галешева Т.А.)
(Первыишн С.Г.)

Председатель жюри
Члены жюри

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по физике в 10 классе

Предмет: физика
Класс: 10
Количество участников Д
Место проведения МОУ СОШ№3
Дата проведения 22.11.2016г. .. у  \

№
п/п

Ф.И.О. участника Результат проверки
1 2 3 4 5 Кол-во

баллов
место

1 Гладун Максим
Александрович

0 0 0 0 0 0 -

2 Шамаков Виктор
Александрович

0 01 j 1 0 0 1 -

3 Тишинин Максим
Николаевич

0 0 10 0 0 10 -

4 Бондарук Алена Игоревна 10 о: 0 0 8 18 2
5 Турыгина Анастасия

Александровна
0 г 0 5 3 9 -

6 Третьяков Владислав
Игоревич

0 Г 5 5 0 И 3

7

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Л

Председатель жюри
Члены жюри_____

(Васина М.А..)
(Саморцева Е.А.))
( Галешева Т.А.)
_(Первышин С.Г.)

ПРОТОКОЛ № 5
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике
в 11 классе

г. Каргополь
«22» ноября 2016 г.

Количество участников М

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель жюри: Васина М.А.
Члены жюри: Саморцева Е.А., Первышин С. Г. Галашева Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике в 11 классе

РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физике в 11 классе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике

Максимально возможное количество баллов - 50 ___
№
п/п

Ф.И.О. участника КОД ОУ Ф.И.О. лиц,
подготовивш
их участника

Кол-
во
балло
в

Процент
выполнения
работы

Место

1 Кононова Ульяна
Александровна

44-11-1 МОУ
«Павловска
я СШ»

Гладышев Н.Л. 1 2%

2

! •»

Капустин Артем
Александрович

41-11-2 МОУ
«Средняя
школа №2»

Васина М.А.
*

10 20% 3 .

3 Тормосова
Александра
Денисовна

41-11-3 МОУ
«Средняя
школа №2»

Васина М. А. 11 22% 2

4 Выборнова Анна
Сергеевна

41-11-4

! 1 :

МОУ
«Средняя
школа №2»

Васина М. А. 2 4%

5 1-------
6
7 __^

Председатель жюри
Члены жюри_______

(Васина М.А..)
(Г алешева Т.А.)
( Саморцева Е.А.)
(Первышин С.Г.)

ВЕДОМОСТЬ
проверки работ участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по физике в 11 классе

Предмет: физика
Класс: 11
Количество участников
Место проведения МОУ СОШ№3
Дата проведения 22.11.2016 г.

№
п/п

Ф.И.О. участника Результат проверки
1 2 3 4 5 Кол-во

баллов
место

1 Кононова Ульяна
Александровна

0 0 0 0 1 1 -

2 Капустин Артем
Александрович

0 о; 0 10 0
1

10 3

3 Тормосова Александра
Денисовна

;0 1 0 10 0 11 2

4 Выборнова Анна
Сергеевна

0 0, 0 0 2 2 -

5
6
7
8
9

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

t

Председатель жюри
Члены жюри_____

(Васина М.А..)
(Галернева Т.А.)
( Саморцева Е.А.)
_(Первышин С.Г.)